СВЕДЕНИЯ

о  доходах за отчетный период с 1 января 20 16 года по 31декабря  20 16 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных муниципальными служащими администрации муниципального образования Небыловское 
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
<1>
	Должность  муниципального служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за 20 16 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества
<3>
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
<4>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Старухина Елена Васильевна
	Директор МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Небыловское»
	506160,21
	земельный участок
Земельная доля

816/429500 
Земельная доля

(пай)1/893

Земельная доля

(пай)1/2017

земельный участок ½ доля

жилой дом ½ доля

квартира
3-комнатная
 квартира

1-комнатная
	1100
429500
198460443

198460443

4300

64,1

68,8

38,6
	РФ
РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Автомобиль ВАЗ-11173
ВАЗ-21214

 (1/2 доля)

	Супруга (супруг)
	
	221837,20
	Земельная доля

77800/15154054

½ доля

Жилого дома 

3-комнатной квартиры общая совместная
	15154054
34,2
68,8
	РФ
РФ

РФ
	Автомобиль Hundai-Elantra 
Трактор МТЗ-82


